
Scancaravan ApS

CVR-nr.: 45078833

Gl Kolding Landevej 67D 1 th
7100 Vejle

Årsrapport
12. september 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2026

Lars Ole Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scancaravan ApS
Gl Kolding Landevej 67D 1 th
7100 Vejle

CVR-nr.: 45078833
Regnskabsår: 12/09/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. september 2024 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 467.758 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 653.527 og en egenkapital på kr. 507.758

Regnskabet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. sep. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		676.443
Personaleomkostninger		-76.443
Resultat af ordinær primær drift		600.000
Ordinært resultat før skat		600.000
Skat af årets resultat		-132.242
Årets resultat		467.758
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		467.758
I alt		467.758

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.000
Materielle anlægsaktiver i alt		134.000
Anlægsaktiver i alt		134.000
Råvarer og hjælpematerialer		429.800
Varebeholdninger i alt		429.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000
Tilgodehavender moms og afgifter		7.446
Tilgodehavender i alt		13.446
Likvide beholdninger		76.281
Omsætningsaktiver i alt		519.527
AKTIVER I ALT		653.527

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		467.758
Egenkapital i alt		507.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.600
Skyldig selskabsskat		132.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.769
Gældsforpligtelser i alt		145.769
PASSIVER I ALT		653.527

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Scancaravan ApS har ikke stilt sikkerhed for sine aktiver. Disse er ej heller pantsat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis